【お知らせ】土岐市役所ホームページから、各公民館の「公民館だより」がご覧いただけます。

◆コンサート事業◆ ジョイホールの特色を活かし、様々なジャンル・多様

な内容のコンサートを１１回開催しました。

古田友哉ピアノコンサート サマーコンサート
あんだんてミュージカル

サマーナイト ジャズコンサート

お月見コンサート

クリスマスコンサート

◆新春寄席◆

ハートフルコンサート

歌にまつわるホント!?の話

名曲コンサート

「ベートーヴェン大先生」

オペラっておもしろ～い「椿姫」

第５１７号

令和７年３月

楽 習 舎  下 石 公 民 館

〒509-5202 土岐市下石町 963-1

(TEL) 57-5727 (FAX) 57-5758

◆講座◆ 今年度下石公民館は以下の１０講座を開催しました。来年度も様々な講座

を計画しておりますのでぜひご参加ください。

ピアノで歌いましょう！ 親子で楽しく音楽教室

初めてでも弾ける大人のギター講座

大人のハンドベル講座

夏祭り盆踊り教室・子どもたいこ教室

懐かしのフォークソング＆昭和歌謡

合唱講座

太極拳でリラックス！

竹細工で置物を作りましょう

「ギフチョウ放蝶会」を下記の通り開催します。みなさんお誘い合わ

せのうえお出かけください。

◆日 時：４月５日（土）９：００～

◆ところ：土岐市総合公園南口【あずま広場】

※問合せ：下石自然を守る会（日比野 090-9941-3819）

「ギフチョウ放蝶会」のご案内 【主催：下石自然を守る会】